[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«07» мая 2013 г.                                                                                       № 24
«О назначении публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки

на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино»»
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании обращения Вр.И.о главы администрации, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино»» на 23.05.2013 г. в 16 ч. 00 мин. здание администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино».
2. Администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» создать комиссию по проведению и подготовке публичных слушаний.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Отп. 4 экз.

2 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура